DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/01/2025 | Edição: 16 | Seção: 3 | Página: 132

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de

Rondônia

AVISO DE REGISTRO DE CHAPA

A Presidente da Comissão Eleitoral Regional 2025/2028 do Conselho Regional de Medicina

Veterinária do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA

52/2024 - GAB/RO/DE/RO/PLENARIO/RO/CRMV-RO/SISTEMA, de 6 de novembro de 2024, tudo

conforme a Lei 5.517/68, Resolução 1298 de 18 de dezembro de 2019, ambas do Conselho Federal de

Medicina Veterinária, torna pública a decisão sobre a apreciação do registro de candidatura de chapa para

concorrerem ao pleito eleitoral do CRMV-RO - Gestão 2025/2028, sendo: Chapa 01,

encabeçada pelo Med. Vet. ANILTO FUNEZ JUNIOR, denominada "TRABALHO E UNIÃO", registro

DEFERIDO, cujos componentes são: Diretoria Executiva: Presidente: Med. Vet. Anilto Funez Junior - CRMV-

RO 0966-VP, Vice-Presidente: Med. Vet. Aline Bertozo Cavalheiro - CRMV-RO 01955-VP, Secretário-Geral:

Med.Vet. Samir Faccioli Caram - CRMV-RO 01340-VP, Tesoureiro: Med. Vet. Matheus Bruno Freire da Silva -

CRMV-RO 01591-VP. Conselheiros Efetivos: Zoot. Diogo Passos de Carvalho - CRMV-RO 00128-ZP,Zoot.

Joemerson Costa Teixeira - CRMV-RO 00284-ZP, Med. Vet. Andria de Melo Bogoevich de Souza -

CRMV-RO 01030-VP, Med. Vet. Lizandro Coelho Araujo - CRMV-RO 01844-VP, Med. Vet. Luiz

Donizete Campeiro Junior- CRMV-RO 01648-VP, Med. Vet. Sara de Oliveira Urizzi Bernardi - CRMV-RO

01491-VP. Conselheiros Suplentes: Méd. Vet. Claudio Junior Gomes- CRMV-RO 01065-VP, Méd. Vet. Daiane

Paraguassu Fagundes - CRMV-RO 01178-VP , Med. Vet. Jessica Gimaque Buriti -CRMV-RO 02027-VP, Med.

Vet. João Luiz Barbosa - CRMV-RO 01282-VP, Med. Vet. Jomel Francisco dos Santos - CRMV-RO 02285-VP

e Med. Vet. Juvenildo da Silva Juvino - CRMV-RO 00893-VP.

Porto Velho, 22 de janeiro de 2025..

CRISTIANE CARVALHO TEIXEIRA DE SOUZA

Presidente da CER

VALQUÍRIA RESENDE DE OLIVEIRA

Vice-Presidente da CER

GREICE KELLY DE SOUSA OLIVEIRA

Secretária-Geral CER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.